（ 別 記 様 式 第 ３ 条 関 係 ）

学 校 施 設 利 用 団 体 登 録 申 請 書

年  月  日

  豊岡市教育委員会 様

団体名

  豊岡市立学校施設利用団体に関する要綱第３条の規定に基づき、

該当する団体として登録を受けたいので、下記のとおり申請します。

記

使 用 学 校 名  申請年度  年度分

活 動 の 内 容

及 び 目 的

代 表 者 住 所

〒

氏 名

豊岡市

電 話 番 号

携 帯 電 話

会 員 会 員 数

人
入会金

円

会

費

(年・月 当たり)

円

会員の構成地域
     校区   人、    校区   人、    校区   人

校区   人、 その他校区   人

会員の構成区分

□  構成する人員の６割以上が申請する市立学校の通学区域内に

住所を有する者、若しくは対象区域内に所在する事業所若しくは

学校等に通勤し、若しくは通学する者で構成されている団体

□  市全域の住民を対象として組織されている団体

定例会又は定期

練 習

(毎月・毎週)

   回

主 な 練 習

活 動 場 所

そ の 他 要 望 等

( 自 由 記 述 )

※施設使用を希望する学校へ提出し、豊岡市教育委員会へ申請する。

学 校 名

登録番号

学校経由欄

学校施設利用団体登録名簿

（団体名                ）

記入上の注意

 １．代表者、連絡員の方も記入してください。

２．勤務先又は通学先の学校施設を使用する場合は勤務先・学校名欄を記入してください。

３．住所、勤務先、通学先のいずれかが使用しようとする学校区内の場合は校区内に、それ

以外の場合は校区外に○をしてください。

 ４．住所に番地は不要です。

 ※ 市外にお住まいの方は、必ず勤務先又は学校名を記載ください。

 名  前 住  所 大 人 ・ 子 ど も  年齢 電 話 勤 務 先 ・ 学 校 名  校区区分

代表者

 大人     校区内・校区外

連絡員

 大 人 ・ 子 ど も     校区内・校区外

   大 人 ・ 子 ど も    校区内・校区外

   大 人 ・ 子 ど も   校区内・校区外

   大 人 ・ 子 ど も   校区内・校区外

   大 人 ・ 子 ど も   校区内・校区外

   大 人 ・ 子 ど も   校区内・校区外

   大 人 ・ 子 ど も   校区内・校区外

   大 人 ・ 子 ど も   校区内・校区外

   大 人 ・ 子 ど も   校区内・校区外

   大 人 ・ 子 ど も   校区内・校区外

   大 人 ・ 子 ど も   校区内・校区外

   大 人 ・ 子 ど も   校区内・校区外

   大 人 ・ 子 ど も   校区内・校区外

   大 人 ・ 子 ど も   校区内・校区外

   大 人 ・ 子 ど も   校区内・校区外

   大 人 ・ 子 ど も   校区内・校区外

   大 人 ・ 子 ど も   校区内・校区外

   大 人 ・ 子 ど も   校区内・校区外

   大 人 ・ 子 ど も   校区内・校区外

   大 人 ・ 子 ど も   校区内・校区外

   大 人 ・ 子 ど も   校区内・校区外

   大 人 ・ 子 ど も   校区内・校区外

   大 人 ・ 子 ど も   校区内・校区外

   大 人 ・ 子 ど も   校区内・校区外